
 
 

1 
 

 
 
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
 

Veřejná zakázka  
 

„Poskytování auditních služeb ESI fondů“ 
 
Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 
P.O.BOX 77 
118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba jednající jménem Ministerstva financí jako 
zadavatel: 
Mgr. Stanislav Bureš  
ředitel odboru 52 – Auditní orgán                                  
 
Podpis: 
 
 
 

                                         …………………………………. 
Preambule: 
 
Tato nadlimitní veřejná zakázka na služby je zadávána v otevřeném zadávacím řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Veřejná zakázka bude spolufinancována z Operačního programu Technická pomoc. 
 
Veřejná zakázka byla předběžně oznámena ve Věstníku veřejných zakázek dne 8. 3. 2016 
pod evidenčním číslem VZ  633892. 
 
Seznam příloh: 
Část A. – Pokyny pro dodavatele 
Část B. – Krycí list nabídky 
Příloha č. 1 -  Návrh rámcové smlouvy o poskytování auditních služeb 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  
Příloha č. 3 – Vzor pro zhotovení seznamu významných služeb  
 
 
 
 

 



 
 

2 
 

Část A. 
Pokyny pro dodavatele 

 
1. Předmět veřejné 

zakázky: 
 
 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování auditních služeb při 
zajišťování výkonu auditů systémů a auditů operací v kompetenci 
Auditního orgánu u operačních programů spolufinancovaných 
z prostředků EFRR, ESF, Fondu soudržnosti a ENRF (evropské 
strukturální a investiční fondy - fondy ESI): 

 
1.1 Podpora výkonu auditů v kompetenci Auditního orgánu 
v případě nedostatku personálních zdrojů Auditního orgánu pro 
dodržení časového harmonogramu plánů auditů a zpracování 
Výročních kontrolních zpráv.  

Hlavními výstupy v této oblasti budou podklady pro vypracování 
zpráv o provedených auditech, případně přímo zprávy o 
provedených auditech. 
  

1.2 Provádění auditů u projektů Auditního orgánu 
financovaných z Operačního programu Technická pomoc ve 
vzorku operací. 

Hlavními výstupy v této oblasti budou zprávy o provedených 
auditech.  
 

Předmět veřejné zakázky je podrobněji vymezen v závazném 
Návrhu Rámcové smlouvy v příloze č. 1 této Zadávací 
dokumentace. 
 
CPV:  
Hlavní předmět     79212300-6 Provádění zákonných auditů 
Vedlejší předměty 79210000-9  Účetní a revizní služby 
                               79212100-4  Provádění finanční kontroly 

 
2. Místo plnění veřejné 

zakázky: 
 

 
Česká republika 

3. Doba plnění veřejné 
zakázky: 

 

Čtyři roky od podpisu rámcové smlouvy o poskytování auditních 
služeb. Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem. 
 

4. Předložení nabídky: Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může 
podat i více dodavatelů společně. Nabídky se podávají písemně.  
Dodavatel podá nabídku v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK opatřené zaručeným elektronickým 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, tedy 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vystaveným 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 
 

5. Obsah nabídky: Nabídka musí obsahovat následující dokumenty, přičemž zadavatel 
doporučuje, aby byly řazeny v souladu s následujícím členěním: 
 



 
 

3 
 

1. Krycí list 
2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle § 53 zákona a profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona 

3. Čestné prohlášení o splnění ekonomické a finanční 
způsobilosti dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona  

4. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 zákona 
a) seznam významných služeb 
b) přílohy seznamu významných služeb dle § 56 odst. 2 

písm. a) zákona 
c) doklad o ukončení vysokoškolského vzdělání u každého 

člena auditního týmu 1 
5. Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 zákona a akceptace 

podmínek obsahující: 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání 
nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek 
c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
Zadavatel doporučuje vyplnit vzorové čestné prohlášení 
dle Přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace. 

6. Řádně vyplněný Návrh rámcové smlouvy o poskytování 
auditních služeb podle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Uchazeč je povinen řádně vyplnit všechny 
přílohy Návrhu Rámcové smlouvy.  

7. Případně další doklady dle uvážení uchazeče. 
 

Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou. 
 
Nabídka bude podána v českém jazyce.  
  
Podává-li nabídku zahraniční dodavatel se sídlem, místem podnikání 
nebo bydlištěm mimo území České republiky, předkládá doklady 
prokazující splnění kvalifikace v původním jazyce s připojením 

                                              
1 Jmenný seznam členů Auditního týmu uchazeč uvede v příloze č. 5 vyplněného Návrhu rámcové smlouvy 
o poskytování auditních služeb. 



 
 

4 
 

jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 
zadavatel v Zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, 
kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 
 
Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a činí 120 dnů. 
 

 
 

Dodavateli nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast 
v této veřejné zakázce. 
 

6. Dodatečné informace: Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k Zadávací dokumentaci. Podmínky poskytování dodatečných 
informací upravuje § 49 zákona. 
 
Zadavatel doporučuje, aby žádost o dodatečné informace 
k Zadávacím podmínkám byla doručena buď v listinné podobě 
na adresu sídla zadavatele uvedenou v části „Identifikace 
zadavatele“ této Zadávací dokumentace, nebo elektronicky datovou 
schránkou, a zároveň na e-mail: verejne.zakazky@mfcr.cz 
 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace zadávacího řízení, musí 
být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou 
formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod. je 
vyloučen.  
 
Dodatečné informace odešle zadavatel vždy také všem známým 
dodavatelům; tedy dodavatelům, kteří písemně požádali o poskytnutí 
Zadávací dokumentace, o dodatečné informace, nebo o zasílání 
stejnopisů dodatečných informací.  
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že pokud si stáhnou Zadávací 
podmínky z profilu zadavatele, aniž by o tom informovali 
zadavatele, nemohou jim být stejnopisy dodatečných informací 
zasílány, neboť zadavatel nebude znát jejich identitu. Zadavatel 
současně doporučuje uchazečům, aby pravidelně sledovali profil 
zadavatele. 
 

 
7. Nabídková cena: 
 
 
 

 
Uchazeč uvede  Nabídkovou cenu v článku 5 odst. 5.3 podepsaného 
Návrhu rámcové smlouvy o poskytování auditních služeb, kde je 
označena jako „Maximální souhrnná cena“.   
 
Nabídková cena je stanovena jako 23 000 násobek hodinové sazby 
uvedené v podepsaném návrhu rámcové smlouvy. 
 
Stanovený způsob výpočtu Nabídkové ceny odpovídá součinu 
hodinové sazby a předpokládanému počtu hodin za celou dobu trvání 
zakázky (4 roky od podpisu rámcové smlouvy o poskytování 
auditních služeb).  

mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz


 
 

5 
 

 
Viz nejvyšší přípustnou Nabídkovou cenu v oddíle 8 této části 
Zadávací dokumentace.  

   
8. Platební a obchodní 

podmínky: 

 
Rámcová smlouva na poskytování auditních služeb bude uzavřena 
s jedním dodavatelem, a to s dodavatelem, jehož nabídka bude 
vybrána jako nejvhodnější. Platební a obchodní podmínky jsou 
uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, která je Přílohou č. 1 
Zadávací dokumentace.  
 
Rámcová smlouva o poskytování auditních služeb bude uzavřena na 
dobu 4 let od podpisu rámcové smlouvy o poskytování auditních 
služeb v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 
K nákladům zahrnutým v hodinové sazbě dle Rámcové smlouvy 
 
Do návrhu rámcové smlouvy doplní uchazeč hodinovou sazbu 
dle odd. 7 této části Zadávací dokumentace.  
 
Hodinová sazba bude zahrnovat všechny poplatky a veškeré další 
náklady související s plněním veřejné zakázky. Vyúčtování bude 
prováděno podle skutečného plnění. Objem fakturovaného plnění 
bude oboustranně odsouhlasen.  
 
Nejvyšší přípustná Nabídková cena 
 
Zadavatel stanovuje jako závaznou obchodní podmínku nejvyšší 
přípustnou Nabídkovou cenu. Nejvyšší přípustná Nabídková cena 
bez DPH nesmí překročit 21 275 000,- Kč.  
 
Pokud dodavatel nabídne vyšší Nabídkovou cenu, bude jeho nabídka 
vyřazena a dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení.  
 
Seznam členů auditního týmu v příloze Návrhu Rámcové 
smlouvy 
 
V seznamu členů auditního týmu v příloze Návrhu Rámcové 
smlouvy uchazeč uvede pouze osoby, jejichž prostřednictvím 
prokazoval splnění technického kvalifikačního předpokladu 
„Seznam členů auditního týmu (seznam techniků)“.  
 
Seznam členů auditního týmu v příloze Návrhu Rámcové smlouvy 
nelze s ohledem na § 76 odst. 3 zákona doplňovat. Již podepsaný 
Návrh Rámcové smlouvy předložený uchazečem v nabídce musí 
obsahovat takové složení auditního týmu, aby splňovalo minimální 
úroveň technického kvalifikačního předpokladu „Seznam členů 
auditního týmu (seznam techniků)“. Zadavatel proto doporučuje, aby 
uchazeči v Seznamu členů auditního týmu v příloze podepsaného 
Návrhu Rámcové smlouvy uváděli více než minimální počet 
požadovaných členů auditního týmu a vyšší počet členů auditního 
týmu splňujících zvláštní požadavky dle písm. bb) až bf) písm. b) 



 
 

6 
 

části B bodu 13 této Zadávací dokumentace.  
 

9. Místo a lhůta pro 
podání nabídky: 

Nabídky musí být doručeny elektronicky do elektronického 
nástroje E-ZAK nejpozději do 17. 10. 2016 do 10:00 hodin  
 

10. Otevírání obálek: V souladu s § 72 odst. 4 zákona se nekoná. 
 
11. Varianty nabídky: 

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 

12. Jistota: 
 

Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 
 

13. Kvalifikace  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
   
 
 
  A. Základní a  

    profesní 
    kvalifikační 
    předpoklady: 

 

Kvalifikovaným  pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 
  
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
  
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) 

zákona,  
  
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
  
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle požadavků 

zadavatele (§ 56 zákona). 
 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením: 
  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odstavec 1 písm. a) a b) 

zákona], 
  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. f) zákona], 
  
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odstavec 1 písm. h) 

zákona], 
  
d) čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až l) 

zákona]. 
 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží 
  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
  
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 



 
 

7 
 

licenci.  
 

B. Technické 
kvalifikační 
předpoklady: 

 

K prokázání technických kvalifikačních předpokladů zadavatel 
požaduje předložení těchto dokladů:  
 
a) Seznam nejméně tří významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech v oblasti auditu nebo kontroly 
prostředků čerpaných z veřejných rozpočtů (za veřejné rozpočty jsou 
pro účely této Zadávací dokumentace považovány rozpočty EU, 
finančních mechanismů Evropského hospodářského prostoru 
a Norska, programu švýcarsko-české spolupráce, mezinárodních 
vládních organizací nebo členských států Evropské unie, jiného 
smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo 
Švýcarské konfederace, dále jen „Veřejné rozpočty“) dle § 56 odst. 
2 písm. a) zákona, přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, 
pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo  

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle 
předchozí odrážky od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

Z toho, pro účel předmětné Zadávací dokumentace, jedna významná 
služba musí mít celkovou hodnotu ve výši odpovídající nejméně      
1 500 000,- Kč bez DPH nebo musela být  poskytnuta v rozsahu 
nejméně 750 hodin, a dvě významné služby (každá samostatně) musí 
mít celkovou hodnotu ve výši odpovídající nejméně 450 000,- Kč 
bez DPH nebo musely být poskytnuty v rozsahu nejméně 225 hodin. 
Za jednu významnou službu je pokládán i součet jednotlivých 
veřejných zakázek (v ceně i v časovém rozsahu) v rámci jedné 
rámcové smlouvy. Seznam bude podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele, zadavatel doporučuje použít vzor 
v Příloze č. 3 této Zadávací dokumentace. 
Výše uvedené zadavatelem požadované údaje musí vyplývat 
z přiložených osvědčení objednatelů o poskytnutí významných 
služeb (příp. z dalších dokladů uvedených výše – smlouvy a dokladu 
o uskutečnění plnění), nikoliv pouze ze seznamu významných 
služeb. 
K podmínce poskytnutí významné služby v posledních třech letech 
zadavatel pro účely prokázání technické kvalifikace považuje 
za rozhodný rozsah plnění realizovaný v průběhu doby posledních tří 
let. 
 
b) Dodavatel dále předloží v příloze č. 5 podepsaného Návrhu 
rámcové smlouvy o poskytování auditních služeb v souladu 
s ustanovením § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona seznam členů 
auditního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 



 
 

8 
 

Minimální úroveň je stanovena následovně: 
 

ba) Auditní tým musí mít nejméně pět členů a všichni členové 
týmu musí mít VŠ vzdělání (alespoň dokončené bakalářské 
vzdělání). Uchazeč předloží kopii dokladu o ukončení 
vysokoškolského vzdělání. 
 
bb) Manažer auditního týmu musí mít min. 5 let praxe v řídící nebo 
kontrolní funkci a zkušenost s vedením nejméně tří projektů, 
jejichž součástí bylo zabezpečení auditů nebo kontrol prostředků 
čerpaných z Veřejných rozpočtů. Uchazeč je oprávněn navrhnout 
jako Manažera auditního týmu i více osob (vhodné zejména, pokud 
uchazeč předpokládá odlišné složení auditního týmu při realizaci 
jednotlivých dílčích smluv).; 
 
bc) Minimálně 3 členové auditního týmu musí mít praxi v oblasti 
realizace auditu nebo kontroly prostředků čerpaných z Veřejných 
rozpočtů nejméně 3 roky; 
 
bd) Minimálně tři členové auditního týmu dodavatele musí mít 
zkušenost s prováděním kontrol nebo auditů na místě dle nařízení 
č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním 
fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 
nebo dle nařízení č. 1303/2013, ze dne 17. prosince 2013 o 
společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském 
zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 
rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti 
a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006, a to nejméně u dvou služeb; 
 
be) Minimálně dva členové auditního týmu dodavatele musí 
prokázat znalost anglického jazyka, přičemž minimální úroveň 
obsahově odpovídá úrovni B2 Společného evropského referenčního 
rámce pro jazyky (Rada Evropy); 
 
bf) Minimálně tři členové auditního týmu dodavatele musí ovládat 
český jazyk v mluvené i písemné formě na úrovni rodilých mluvčí.  
 
Zadavatel z důvodu odstranění pochybností uvádí, že služby, 
se kterými mají členové auditního týmu zkušenosti, nemusí být 
významnými službami, jejichž prostřednictvím uchazeč prokazuje 
splnění technického kvalifikačního předpokladu seznam 
významných služeb. 
Zadavatel požaduje, aby všichni členové auditního týmu byli 
zajištěni vždy pouze dodavatelem, tedy členové auditního týmu 
nebyli zajištěni subdodavatelem, respektive nebyli ani sami 
subdodavatelem. Důvodem tohoto omezení je skutečnost, že každý 
člen auditního týmu bude dle Návrhu Rámcové smlouvy provádět 



 
 

9 
 

zejména ty činnosti, u kterých si zadavatel v části B bodu 14 této 
Zadávací dokumentace vyhradil zákaz plnění prostřednictvím 
subdodavatele. Zadavatel upozorňuje, že za subdodavatele se 
považují i subjekty (typicky spolupracující fyzické osoby), které 
dlouhodobě spolupracují s dodavatelem a nabízí služby pod 
obchodním označením dodavatele.    

 
Požadované údaje o splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatel prokáže:  

- uvedením seznamu služeb podle písm. a) části B bodu 13 této 
Zadávací dokumentace a osvědčení, popřípadě dokladu 
o uskutečnění plnění;  

- předložením seznamu členů realizačního týmu s vyznačením, 
členů splňujících zvláštní požadavky podle písmen bb) až bf) 
a souvisejících požadovaných dokladů podle písmen ba) až 
bf) písm. b) části B bodu 13 této Zadávací dokumentace. 

 
C. Společné ustanovení 

k prokazování 
kvalifikace 

 

1. Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Zadavatel může před uzavřením smlouvy požadovat 
od vybraného uchazeče předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

 
2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 
90 dnů ke dni podání nabídky. 

 
3. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části 

kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen veřejnému zadavateli předložit: 

 a)  doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

 b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle 
§ 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona. Platí tedy, že 
subdodavatelská smlouva bude ke každému prokazovanému 
kvalifikačnímu předpokladu obsahovat: 

• Jasně vymezenou kvalifikační dovednost 
subdodavatele. 

• Reálný platný závazek k jejímu plnění. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 



 
 

10 
 

prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
 

4. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 
společnou nabídku, postupují dodavatelé podle § 51 odst. 5 a 
odst. 6 zákona. 

 
5. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, 

prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem 
podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a 
veřejným zadavatelem (dodavatel postupuje podle § 51 odst. 
7 zákona). 

 
  

14. Jiné požadavky 
      na plnění veřejné 

zakázky: 

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové 
požadavky, které zadavatel stanovil jako další závazné a jinde 
neuvedené podmínky pro zpracování nabídky. Tyto podmínky musí 
dodavatel zahrnout do své nabídky (pokud nejsou obsaženy v návrhu 
rámcové smlouvy).  
 
Další závazné požadavky zadavatele pro poskytování služeb: 
 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce 
dodavatele u třetích osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  
 
Subdodávky 
 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, 
aby veškeré hlavní činnosti vyplývající z povahy předmětu veřejné 
zakázky (poskytování auditních služeb) byly prováděny výhradně 
dodavatelem, nelze je tedy plnit prostřednictvím subdodavatele. 
 
Prostřednictvím subdodavatele je možné provádět vedlejší činnosti 
související s plněním předmětu této veřejné zakázky, a to například 
obstarávání podkladů, technické a organizační záležitosti, dále 
podpůrné právní rozbory, rešerše, analýzy, informační memoranda, 
vyhledávání a rozbor příslušné judikatury a odborných komentářů 
nebo expertní posudky. 
 
Pokud dodavatel zadá část plnění veřejné zakázky subdodavateli, 
odpovídá zadavateli za škodu, která chybnou nebo vadnou činností 
subdodavatele zadavateli veřejné zakázky vznikla. 
 

15. Hodnotící       kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena podle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. 
Pro hodnocení je rozhodující výše Nabídkové ceny  bez DPH. 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle § 79 odst. 4 zákona, 



 
 

11 
 

komise seřadí jednotlivé nabídky dle výše Nabídkové ceny 
od nejnižší, která se umístí jako první, až po nejvyšší. 
 

  
16. Komunikace Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat 

v českém jazyce. 
 

17. Zrušení zadávacího 
řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona. 

18. Další práva a 
podmínky vyhrazené 
zadavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje následující práva a podmínky: 
- nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou uchazečům vráceny; 
- podáním nabídky se uchazeč zavazuje, že je vázán obsahem 
nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
 

 



 
 

12 
 

Část B. 
Krycí list nabídky  

Veřejná zakázka na nadlimitní služby  
zadaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů 
 

„Poskytování auditních služeb ESI fondů a Fondu soudržnosti“ 
 

zadavatelem: Česká republika-Ministerstvo financí, 118 10  Praha 1, Letenská 15, 
IČO: 00006947 

 
 

Uchazeč je:                                                                právnickou osobou x)        fyzickou osobou x) 
 

Identifikační údaje (právnická osoba): 
Obchodní firma nebo 
název:  
Sídlo uchazeče:  
Právní forma:  
IČO:  

 

Identifikační údaje (pokud se jedná o fyzickou  osobu):  
Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

 

Sídlo uchazeče:  
IČO:  

 

 
Doplňující údaje:  
Jedná se o společnou nabídku  ANO x)   NE x) 
Je určitá část kvalifikace prokázána prostřednictvím subdodavatele ANO x)   NE x) 
Bude zakázka plněna prostřednictvím subdodavatele ANO x) NE x) 

 
 
Seznam subdodavatelů, kterým má dodavatel v úmyslu zadat části zakázky 
Identifikační údaje subdodavatele/ů: 
Subdodavatel – právnická osoba x): 
Obchodní firma nebo název: 
Sídlo: 
Právní forma: 
Identifikační číslo (bylo-li 
přiděleno): 
Stručná specifikace předmětu plnění 
subdodávky: 

 

Subdodavatel – fyzická osoba x): 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 
Sídlo: 
Identifikační číslo (bylo-li 
přiděleno): 

 



 
 

13 
 

Stručná specifikace předmětu plnění 
subdodávky: 

x) Nehodící se škrtněte 
Pozn:  Tabulku proškrtněte v  případě, že část veřejné zakázky nebude subdodavatelsky plněna  

Tabulku rozšiřte v případě, že část veřejné zakázky bude plnit více subdodavatelů  

 
 
 
V …………….dne …………………….. 
 
 

………………………………………………………………        ……………………………….. 
Jméno a  příjmení osoby oprávněné jednat jménem/za dodavatele                               Podpis 

 


	Veřejná zakázka
	Část A.
	Pokyny pro dodavatele
	Krycí list nabídky

	Veřejná zakázka na nadlimitní služby
	„Poskytování auditních služeb ESI fondů a Fondu soudržnosti“
	Uchazeč je:                                                                právnickou osobou x)        fyzickou osobou x)


	Identifikační údaje (právnická osoba):
	Doplňující údaje:
	V …………….dne ……………………..

		2016-08-23T16:13:06+0200
	Mgr. Stanislav Bureš




